
Č1.: oŽv1z668 ll'6 Praha, z. listopadu zo16
Počet listů: r

Vysvětlení zadávací dokumentace č. r

Na základě níže uvedeného dotazu zadavatel tímto v souladu s s 98 zákona
č.44/zot6 Sb., o zadáváníveřejných zakázek (dále jen ''zákon'') poskytuje dodavatelům
níže uvedené ''ysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázlq malého rozsahu s
ná'zvem ''Papírna - údržba zeleně.''

Žádost o vysvětlení č. r
Předmětem dílaje i obnova trávníku. Bohužel vzhledem ktermínu realizace listopad _
prosinec zo16 (dokončení díla do 3L. 72. zot6) není možné trávníky _ dosev z hlediska
dodržení agrotechnickych termínů realizovat. Prosíme tedy o úprar,rr termínu dokončení
realizacc díla, děkujeme.

Vysvětlení k žádosti č. r
S vědomím, že agrotechnicky termín pro zakládání trármíku během měsíců listopad-
prosinec není optimální, trvá zadavatel na ýsevu trarmího semene a dokončení díla do
31'. l.2. zol'6. osetá plocha bude do jara zot7 zabezpečena proti vstupu návštěvníků
ýstražnou páskou.

S ohledem na obsah ýše uvedeného vysvětlení zadavatel konstatuje, že tímto
r,ysvětlením nebyla provedena změna zadávaeich podmínek a není tedy nutné
prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu $ 99 zákona.

Ing. Šárka Nováková
ekonomicko-provozní náměst\'ně

{t*
..1' 

{'
ZOO 

"ii,4i{r{

roÓlogick.i zahíada hl. nr. Prahy
ll fir,rr,rhi:it|.t,ri't,ii I ll?i);,1

I ;r i Lill I'r :ir.:, :' firri,:r

! ,/iii.i l\rllll,a rr ;

l,,r : rr,lft l i i l l l

i:i.li ,a l'i :liti:) iil,:
i rl:l lt iltirt :i)ili;a::!i,-t ,'/

s
_:.i:ii:]"$ť.

.ffi,
CATA\J\fr'

W
ucszoo

ffifr
iVi:lrr ',lrv'i 

.'l,rlirti i i !:,j


